
 

1 
 

Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola  
Moravská Třebová 

Komenského  287, 571 01  Moravská Třebová 
reditelka@specmt.com,www.specmt.com, tel.: 461 316055 

 
 
 
 

Plán práce 
 
 

2017 / 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

 
Obsah  
 
 
I.      Výchovně vzdělávací cíle                                               3 
II.     Ekonomické cíle                                                                11 
III.    Plán porad                                                                        11 
IV.    Plán hospitací                                                                14 
V.     Odpovědnost za sbírky a kabinety                                   16 
VI.   Vyučování nepovinným předmětům a kroužkům         17  
VII.  Výchovné poradenství a ICT                                          17 
VIII. Oblast PO a BOZP                                                            17 
IX.   Organizace pracovní doby a dozory nad žáky             17 
X.    Abecední seznam zaměstnanců                                    20 
XI.   Seznamy žáků                                                             22 
XII.  Úvazky učitelů                                                           28 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Moravské Třebové dne 5.9.2017 
 
 
Mgr. Jitka Kánská - ředitelka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

I. Výchovně vzdělávací cíle  
Rozvíjet osobnost žáka k samostatnému myšlení a  učit jej odpovědnosti za vlastní chování a 
jednání v míře přiměřené jeho věku.  Budovat školu jako příjemné a přátelské prostředí pro 
výchovu a vzdělávání dětí. Zaměřit se na základní učivo, které musí zvládnout všichni žáci. 
Otevřít školu široké veřejnosti, utvářet ji jako centrum vzdělanosti, kultury a sportu i 
společenského života 

Zaměřit se na oblasti: 

1.Zdraví  
Výchovu ke zdraví zaměřit na rozvoj zdravých stravovacích návyků, pohybových dovedností 
a tělesné zdatnosti dětí a žáků. Dbát o zajištění optimálních zdravotních podmínek pro 
všechny dětí. Zajistit žákům dostatek pohybu během přestávek i při tělovýchovných chvilkách 
během vyučovacích hodin. Za příznivého počasí zajistit pobyt žáků o přestávce mimo budovu 
školy. Pokračovat v projektu Ovoce do škol. 

2. Poznatky a dovednosti 

Důsledně utvářet u žáků vědomí, že jejich budoucí uplatnění závisí na nich samotných, na 
kvalitě osvojených vědomostí a dovedností, na morálních a volních vlastnostech.Podporovat 
rozvoj vzdělávání v informační gramotnosti. Reagovat na připomínky rodičů a potřeby školy. 
Při hodnocení žáků vycházet zejména z jejich výkonů během celého klasifikačního období, 
osvojení a procvičení učiva musí být v rámci práce žáků ve škole během vyučování, snížit 
zatěžování žáků a jejich rodičů domácí přípravou.Zaměřit se na utváření a upevňování 
základních pracovních návyků ve všech předmětech a činnostech žáků, zejména návyků na 
zvonění, samostatnou přípravu žáků na jednotlivé vyučovací hodiny, udržování pořádku na 
lavicích a ve třídě. 
3. Oblast sociální 

Využívat školní řád jako účinný nástroj pro úpravu vzájemných vztahů mezi žáky, jejich 
rodiči a pedagogy.Sjednotit se v požadavcích na chování žáků, důsledně a jednotně postihovat 
kázeňské přestupky. Využívat k tomu celé hodnotící stupnice, důsledně uplatňovat její 
kritéria. Kromě opatření k upevnění kázně a hodnocení chování využívat spolupráci s rodiči, 
policií, odborem sociální péče.Ve shodě s rodiči postupovat jednotně při uvolňování a 
omlouvání absence žáků, při prevenci záškoláctví.Při kontrolní činnosti se zaměřit na celkový 
charakter výuky - zda se vyučující omezuje jen na odbornou výuku, nebo zda dokáže 
vhodným způsobem formovat vývoj žáků, ovlivňovat jejich postoje. Sledovat jakým 
způsobem to činí, zda ve všech dětech dokáže respektovat jejich osobnost a individuální cestu 
vývoje. V práci pedagogů i žáků sledovat a oceňovat jejich přínos pro vytváření image školy, 
propagace její práce na veřejnosti. Posilovat snahy o zavádění a uplatnění nových forem 
práce, nové, netradiční vybavení učeben a organizačních forem vyučování. 

. 
 
Oblast sexuální výchovy, protidrogové prevence a prevence rizikového chování dítěte 
  - plán výchovného poradenství 
zodpovídá : Mgr.Tempírová Tereza 
  - minimální preventivní program  
zodpovídá : Mgr. Kánská Jitka 
Oblast environmentální výchovy 
zodpovídá : Mgr. Laštůvková Lucie 



 

4 
 

Oblast  ochrany člověka  za mimořádných situací 
                                                  zodpovídá: Mgr. Novotná Zdena 
Oblast ICT 
zodpovídá: Mgr. Burianová Ilona 
Oblast DVVP                        
                                                 zodpovídá: Mgr. Moravcová Lenka 
 
Ovoce do škol       zodpovídá: Mgr. Henslová Dana 
 
 
Nejdůležitější akce a plány práce jsou uvedeny v následujících seznamech jednotlivých 
částí školy  a školy jako celku. 
 
 
A. Speciální mateřská škola Mu 
 
Podzim Slavnostní  uvítání  nových dětí do MŠ  

Putování za jablečnou vůní (projekt) 
Spolupráce s ostatními MŠ v MT a blízkém regionu 
Kaštanový den 
Týdenní projekt  - keramické čarování 
Potkali jsme ježky a všichni šli pěšky (projekt) 
Výstava „Na ježčí bodlince“ 
Pohádkový den 
Návštěva divadelních představení 
Podzimní výstava – Ovoce  a zelenina 
Cvičení s kamarády 

Zima Mikulášská nadílka 
 Pečení a zdobení  perníčků 
Zimní soutěže na sněhu  
Staráme se o zvířátka v zimě- výroba krmítek 
Slavíme „svátky krásné hvězdy“ 
Zpívání pod vánočním stromečkem na náměstí 
Pyžamový den  
Čokoládový den 
Masopustní rej 

Jaro Vítání jara – otvírání studánek 
Rozsviťte se modře (podpora osvěty autismu) 
Velikonoční besídka – výstava pro rodiče 
Týdenní projekt – Měsíc lesů 
Pálení čarodějnic 
 

Léto Dětský den  
Výlety do přírody 
Školka ve školce 
Rozloučení  s předškoláky –pasování předškoláků na školáky 

 
 
 
 
 
 
 
 
B. Základní škola speciální 

Měsíc Akce Zodpovídá 



 

5 
 

Září: Slavnostní shromáždění k začátku školního roku Moravcová 
 Dopravní hřiště Muselík 
Říjen: Kaštanový den Weissarová 
 Poznávání podzimních plodů Svobodová, Henslová 
 Dopravní hřiště Muselík 
Listopad: Shromáždění a vyhodnocení za 1.čtvrtletí Moravcová, tř. učitelé 
 Aranžmá z přírodnin tř.učitelé 
 Podzimní hrátky Novotná 
 Dopravní hřiště Muselík 
Prosinec: Mikulášské nadílky tř. učitelé 
 Vánoční besídky tř. učitelé 
Leden: Zimní hrátky Weissarová 
 Shromáždění a vyhodnocení za 1.pololetí Kánská, tř. učitelé 
Únor: Hry na sněhu Henslová, Novotná 
Březen: Vítání jara Weissarová 
 Řečová výchova s artefiletickými prvky – Pozvání na 

ptačí koncert 
Novotná 

 Shromáždění a vyhodnocení za 3. čtvrtletí Moravcová, tř. učitelé 
Duben: Zápis do 1. ročníku ZŠS Tempírová 
Květen: Pěší výlet Útěchov Weissarová 
Červen: Slavnostní shromáždění ke konci šk. roku  Kánská, tř. učitelé 
 
Celoročně:  využívání nabídek MKIS, DDM 

       návštěvy Městské knihovny 
 pravidelné měsíční kulturní návštěvy městského divadla 

Exkurze:  denní stacionář Domeček 
   
    
 
 
C. Základní škola zřízená podle § 16 
 
Měsíc Akce Zodpovídá 
Září : Slavnostní shromáždění na začátek školního 

roku 
Kánská 

 Dopravní hřiště Muselík 
 Inkluze s II. ZŠ 3. ročník Ottová 
Říjen : Poznávání podzimních plodů 1. stupeň + 

SZŠ 
Henslová, Svobodová 

 Fittest zdatnosti žáků 2. stupeň Panská 
 Dopravní hřiště Muselík 
Listopad: Účast v projektu ESF Podpora 

přírodovědného a technického vzdělávání 
Volkau, Panská 

 Beseda s Městskou policií Muselík 
 Dopravní hřiště Muselík 
 Shromáždění a vyhodnocení 1. čtvrtletí Kánská 
Prosinec : Výtvarná soutěž  Burianová 
 Mikulášská nadílka Panská  
 Třídní vánoční besídky Třídní učitelé 



 

6 
 

Leden: Shromáždění a vyhodnocení 1. pololetí Kánská 
Únor : Hry na sněhu Henslová, Novotná 
 Lyžařský výcvik Kánská 
Březen: Účast v projektu ESF Podpora 

přírodovědného a technického vzdělávání 
Volkau, Panská 

 Řečová výchova s artefiletickými prvky Novotná 
 Beseda s Městskou policií Muselík 
 Fittest zdatnosti žáků ZŠPr Panská 
Duben: Dopravní soutěž Panská  
 Branný den a Den zdravovědy Burianová, Weissová 
 Dopravní hřiště Muselík 
 Shromáždění a vyhodnocení 3. čtvrtletí Kánská 
Květen: Atletický čtyřboj Weissová 
 Dopravní hřiště Muselík 
 Rozvoj řeči s artefiletickými prvky – O 

šnečkovi 
Novotná 

Červen : MDD – soutěže pro děti Weissová, Laštůvková 
 Dopravní hřiště Muselík 
 O kamenném království Novotná 
 Shromáždění a vyhodnocení 2. pololetí Kánská 
Celoročně: Návštěvy městské knihovny – soutěž „Čte celá třída“ 

  Účast v aktuálních výtvarných soutěžích 
Exkurze :  Pracovní úřad 

  Městský úřad 
  Stacionář Domeček 
  Centrum volného času 

  
 
 

 
D. Praktická škola dvouletá 
Žáci se účastní vybraných akcí ZŠS a ZŠP. 
 
Mimo jiné uskuteční následující akce v rámci PrŠ:  
 
Slavnostní vánoční oběd 
Slavnostní velikonoční oběd 
Turisticko – branná vycházka   
 
 
Exkurze:   
pekárny  Moravec 
obchod s oděvy (určování velikostí)                     
městský úřad MT                              
úřad práce                              
Denní stacionář Domeček                              
tiskárna, fotoateliér, květinářství, zlatnictví, domácí potřeby, 
                             nábytek, lékárna 
 
Celoročně: využívání nabídek MKIS, DDM 



 

7 
 

  návštěvy Městské knihovny   
příprava pohoštění pro akce školy  
 

 
 

E. Internát a družina  
 

Měsíc 
 

 Kde  Zodpovídá 

Září: Žákovská samospráva i Zítová 
 Zábavné sportovní odpoledne + 

opékání 
i Zítová, Elfmarková 

 Soutěž – poznávání ovoce a 
zeleniny 

i Zítová, Elfmarková 

 Plavání i Elfmarková 
 Sportovní odpoledne d Kopetzká, Kleinerová 
Říjen: Žákovská samospráva i  Zítová 
 Netradiční sporty i Zítová, Elfmarková 
 Nejkrásnější výrobky z přírodnin i Zítová, Elfmarková 
 Plavání i Elfmarková 
 Strašidlo z krabice d Kopetzká, Kleinerová 
Listopad: Žákovská samospráva i Zítová 
 Nejkrásnější dýně i Zítová, Elfmarková 
 Pexesiáda i Zítová, Elfmarková 
 Plavání i Elfmarková 
 Korálkový stromeček d Kopetzká, Kleinerová 
Prosinec: Žákovská samospráva i Zítová 
 Mikulášská nadílka i Zítová 
 Nejkrásnější perníček i Elfmarková 
 Plávání i Elfmarková 
 Vánoční dekorace d Kopetzká, Kleinerová 
Leden: Žákovská samospráva i Zítová 
 Soutěž přímo pohádková i Zítová, Elfmarková 
 Čokoládování i Zítová, Elfmarková 
 Plavání i Elfmarková 
 Odpoledne s hádankou d Kopetzká, Kleinerová 
Únor: Žákovská samospráva i Zítová 
 Stavby ze sněhu + malování na sníh i Zítová, Elfmarková 
 Maškarní karneval i Zítová, Elfmarková 
 Plavání i Elfmarková 
 Karnevalová maska d Kopetzká, Kleinerová 
Březen: Žákovská samospráva i Zítová 
 Twister i Elfmarková 
 Nejkrásnější velikonoční vajíčko i Zítová, Elfmarková 
 Plavání i Zítová 
 Velikonoční dekorace d Kopetzká, Kleinerová 
Duben: Žákovská samospráva i Zítová 
 Pálení čarodějnic i  Zítová 
 Dopravní soutěž i Zítová, Elfmarková 



 

8 
 

 Plavání i Elfmarková 
 Relaxační odpoledne d Kopetzká, Kleinerová 
Květen: Žákovská samospráva i Zítová 
 Kuchařská soutěž i Zítová, Elfmarková 
 Ekologická soutěž i Zítová, Elfmarková 
 Plavání i Elfmarková 
 Soutěže na hřišti d Kopetzká, Kleinerová 
Červen: Žákovská samospráva i Zítová 
 Den dětí i Zítová, Elfmarková 
 Stopovaná + opékání + zakončení 

školního roku 
i Zítová, Elfmarková 

 Plavání i Elfmarková 
 Posezení v laskavárně d Kopetká, Kleinerová 
 
Vysvětlivky:   i – internát, d – družina, š – škola 
 
Celoročně:  využívání nabídek MKIS, DDM  
  práce žákovské samosprávy 

 komunikativní kruh 
F. SPC 

Plán práce pro školní rok 2017 / 2018 
 
Průběžné úkoly : 
1. Evidence klientů okresů Svitavy , Ústi nad Orlicí, Pardubice, Chrudim  
2. Sledování, speciálně pedagogická, psychologická diagnostika dětí integrovaných v 

běžných typech škol a školských zařízení ve věku    od 3 - 15 let nebo po dobu školní 
docházky, zejména se zrakovou vadou a s LMR 

3. Psychologická diagnostika, zejména u dětí s vadou zraku a LMR 
4. Poskytování podpůrných služeb klientům 
5. Individuální vyučování 
6. Poskytování metodické pomoci učitelům integrovaných žáků  
7. Organizace odborných seminářů pro pedagogickou veřejnost – ve spolupráci ve 

spolupráci s jednotlivými školskými zařízeními 
8. Spolupráce s očními lékaři při vyhledávání klientů 
9. Spolupráce s rodiči handicapovaných dětí, které jsou v péči SPC 
10. Spolupráce se sociálními odbory městských a okresních úřadů  
11. Organizace setkání klientů, jejich rodičů a odborných pracovníků 
12. Publikační činnost o práci SPC v regionálním a odborném tisku 
13. Účast na poradách a odborných seminářích  
14. Logopedická péče o děti regionu Moravskotřebovska a Jevíčska v rámci logopedické 

ambulance 
 
 
 
 
 
 
 
 
Měsíční orientační plán : 



 

9 
 

 
Měsíc Akce Zodpovídá 
Září : Příprava komplexních podkladů pro přiznání 

normativů 
Spolupráce s učiteli při tvorbě IVP  
Porada  poradenských zařízení  Pardubického kraje 
týkající se dalšího směřování poradenství kraje 
Speciálně pedagogická diagnostika integrovaných žáků 
Kontrola  dokumentace klientů centra 
Individuální činnosti a výuka POSP dle plánu 
Psychologická vyšetření 
Podklady pro zahajovací výkazy 
Účast na konferenci APSPC 
Pravidelné logopedické terapie 

 
Kostka, Klodnerová, 
Tempírová 
 
 
 
 
 
 
 
Henslová, Svobodová 

Říjen : Příprava komplexních podkladů pro přiznání 
normativů  
Spolupráce s učiteli při tvorbě IVP  
Speciálně pedagogická diagnostika integrovaných žáků 
Psychologická diagnostika 
Porada SPC k novele vyhlášky č.27/2016 Sb. 

Pravidelné logopedické terapie 

Kostka, 
KlodnerováTempírová 
 
 
 
Henslová, Svobodová,  
 

Listopad : Činnosti dle průběžných úkolů 
 
Pravidelná logopedická terapie 
 

Kostka, Klodnerová, 
Tempírová 
Svobodová, Henslová,  

Prosinec : Inventura zařízení, testových materiálů a pomůcek 
SPC   

Činnosti dle průběžných úkolů 
Pravidelné logopedické terapie 
 

Kostka, 
KlodnerováTempírová 
Henslová, Svobodová 

Leden : Hodnocení IVP integrovaných žáků  dle vyhlášky 
č.27/2016Sb. u klientů, jejichž stav si to vyžaduje 
Pravidelná logopedická terapie 
Činnosti dle průběžných úkolů 

Kostka, Klodnerová, 
Tempírová 
Svobod.,Henslová 

Únor : Hodnocení IVP integrovaných žáků  dle vyhlášky č.  
27/2016Sb. u klientů, jejichž stav to vyžaduje 
Činnosti dle průběžných úkolů 
Pravidelná logopedická terapie 

Kostka, Klodnerová 
Tempírová 
 
 
Svobodová ,Henslová 
 

Březen : Činnosti dle průběžných úkolů 
 
Pravidelná logopedická terapie 
 

Kostka, 
KlodnerováTempírová 
Svobodová, Henslová 

Duben : Činnosti dle průběžných úkolů 
 
Pravidelná logopedická terapie 

Kostka,Klodnerová 
Svobodová, Henslová 

Květen : Činnosti dle průběžných úkolů 
 

Kostka, 
KlodnerováTempírová 



 

10 
 

Pravidelná logopedická terapie Svobodová, Henslová 
Červen : Kompletace materiálů za uplynulý školní rok 

Vyhodnocení IVP IŽ dle vyhlášky č.27/2016 Sb. 
Činnosti dle průběžných úkolů 
 
Pravidelná logopedická terapie 

Kostka, Klodnerová 
Tempírová,  
 
Svobodová, Henslová 

 
V průběhu celého školního roku budou fungovat placená logopedické ambulance v Moravské 
Třebové na ul.Komenského - Mgr.Henslová  a  PaedDr.Svobodová.  Budou prováděna a 
zpracovávána ambulantní vyšetření a podle potřeby terénu budou organizována setkání 
klientů, rodičů a odborných pracovníků. 
Bude probíhat systematická logopedická práce se žáky školy – Mgr. Novotná. 
Odborné semináře a porady budou doplňovány do měsíčních plánů průběžně dle nabídky a 
žádostí jednotlivých školských zařízení.  
Obecně budou veškeré změny oproti ročnímu plánu zaneseny do plánů měsíčních. 
 
 
G. Akce celoškolního charakteru  
 

Měsíc 
 

Akce Kde  Zodpovídá 

Září: Shromáždění žáků areál školy Kánská 
 Den na střelnici střelnice Henslová, Burianová 
Říjen: Požární a chemický poplach + 

Branný den + Den zdravovědy 
škola Burianová, Weissová 

 Dopravní hřiště dopr. hřiště Muselík 
Listopad: Kukátko MKIS Moravcová 
 Dopravní hřiště dopr. hřiště Muselík 
 Shromáždění žáků a vyhodnocení 1. 

čtvrtletí 
 Kánská 

Prosinec: Setkání zaměstnanců škola Kánská 
 Karneval na ledě zimní stadion Weissová 
Leden: Rychlá brusle zimní stadion Weissová, Panská 
 Shromáždění žáků a vyhodnocení 1. 

pololetí 
areál školy Kánská 

Únor: Lyžařský výcvik Orlické hory Kánská 
 Hrátky na ledě zimní stadion Panská 
Březen Školní kolo recitační soutěže škola Chadimová 
  Den učitelů  Kánská, Muselík 
Duben: Krajská recitační soutěž kinosál 

městského 
muzea 

Moravcová 

 Den Země  Laštůvková, 
spolupráce s městem 

 Den zdravovědy + branný den škola Weissová, Burianová 
 Dopravní hřiště dopravní hřiště Muselík 
 Shromáždění žáků a vyhodnocení 3. 

čtvrtletí 
 Kánská 

Květen: Den otevřených dveří škola Muselík 
 Dopravní hřiště dopr. hřiště Muselík 



 

11 
 

 Superstar škola Ottová 
 Školní akademie kinosál městs. 

muzea 
Moravcová 

Červen: Dopravní hřiště dopr. hřiště Muselík 
 MDD – soutěže pro děti Školní hřiště Weissová, Laštůvková 
 Škola v přírodě Radiměř Ottová 
 Závěrečné zkoušky na PrŠ dvouleté         škola Muselík 
 Slavnostní vyřazení žáků II. roč. Prš 

dvouleté 
        škola Muselík 

 Setkání zaměstnanců  Kánská, Burianová 
 Exkurze školy – památky z historie 

ČR 
 Weissová 

 Exkurze – památník Terezín  Weissová 
 Shromáždění žáků a vyhodnocení 2. 

pololetí 
 Kánská 

 
 
 
H. Akce pro pracovníky školy 
Vzdělávací akce zejména  organizované CCV centrem Pardubice, NIDV a IPPP Praha 
Zodpovídá : Mgr. Moravcová L. 
Sportovně – kulturní akce pro zaměstnance školy : 
15.12. 2017  – sportovní turnaj v šipkách 
28.3. 2018 – přátelské besedování u příležitosti Dne učitelů 
29.6. 2018 – sportovní turnaj ve stolním tenise 
 
 
II. Ekonomické cíle  
 
Rekonstrukce sociálního zařízení na budově D (MŠ a ZŠS),  zřízení bylinkové zahrádky. 
 
 
III. Plán porad  
1. Pedagogické rady 
� 29.  8.2017 
� 13.11.2017    
� 15.1. 2018   
� 9.  4. 2018  
� 18  .6. 2018  
 
     Svolává Mgr. Jitka Kánská, ředitelka školy. 
     Účastní se všichni pedagogičtí pracovníci školy 
     Zápisy provádějí pověření pracovníci (Moravcová L., Muselík). 
 
2.  Porady všech zaměstnanců 
      Jsou svolávány dle aktuální potřeby, minimálně dvakrát ročně 
      Zápisy provádí Mgr. Kostka. 
 
3. Porady pedagogických pracovníků 



 

12 
 

SpMŠ – svolává  Mgr.Muselík 
ZŠS– svolává zástupkyně ředitelky školy Mgr. Moravcová L. zpravidla 1x za 14 dní 
ZŠ– svolává zástupkyně ředitelky školy Mgr. Moravcová L. zpravidla 1x za 14 dní 
PrŠ     - svolává zástupce ředitelky školy Mgr. Muselík M. zpravidla 1x za 14 dní 
Vych.   – svolává zástupce ředitele školy Mg. Muselík zpravidla 1x za 14 dní 
     SPC    -  svolává  Mgr. Kostka, pověřený vedením SPC 
     Tyto porady řeší především aktuální problémy  a svolávají se dle konkrétní potřeby. Pokud 
je  
      třeba, účastní se těchto porad ředitelka školy. Zápisy z porad eviduje u sebe vedoucí úseku 
 
4. Porady vedoucích úseků 
    Svolává 1x měsíčně ředitelka školy ( vždy v pondělí v 8:30). Účastní se jich   
    pracovníci pověření vedením jednotlivých úseků, včetně ekonomky školy a školní 
psycholožky – výchovné poradkyně. 
5. Organizace školního roku 2017/2018 
Období školního vyučování ve školním roce 2017/2018 začne ve všech základních školách, 
středních školách, základních uměleckých školách a konzervatořích v pondělí 4. září 2017. 
Vyučování bude v prvním pololetí ukončeno ve středu 31. ledna 2018. Období školního 
vyučování ve druhém pololetí bude ukončeno v pátek 29. června 2018.  
Podzimní prázdniny připadnou na čtvrtek 26. října a pátek 27. října 2017. Vánoční 
prázdniny budou zahájeny v sobotu 23. prosince 2017 a skončí v úterý 2. ledna 2018. 
Vyučování začne ve středu 3. ledna 2018.  
Jednodenní pololetní prázdniny připadnou na pátek 2. února 2018.  
Jarní prázdniny v délce jednoho týdne jsou podle sídla školy stanoveny takto:  
 
 
Termín  

Okresy, obvody hl. města Prahy  

5.2. - 11. 2. 2018  Praha 1 až 5, Blansko, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, 
Vyškov, Znojmo, Domažlice, Tachov, Louny, Karviná  

12. 2. - 18. 2. 2018  Praha 6 až 10, Cheb, Karlovy Vary, Sokolov, Nymburk, Jindřichův 
Hradec, Litoměřice, Děčín, Přerov, Frýdek-Místek  

19. 2. - 25. 2. 2018  Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín, Praha-východ, Praha-
západ, Mělník, Rakovník, Plzeň-město, Plzeň-sever, Plzeň-jih, 
Hradec Králové, Teplice, Nový Jičín  

26. 2. - 4. 3. 2018  Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec, Semily, Havlíčkův Brod, 
Jihlava, Pelhřimov, Třebíč, Žďár nad Sázavou, Kladno, Kolín, Kutná 
Hora, Písek, Náchod, Bruntál  

5. 3. - 11. 3. 2018  Mladá Boleslav, Příbram, Tábor, Prachatice, Strakonice, Ústí nad 
Labem, Chomutov, Most, Jičín, Rychnov nad Kněžnou, Olomouc, 
Šumperk, Opava, Jeseník  

12. 3. – 18. 3. 2018  Benešov, Beroun, Rokycany, České Budějovice, Český Krumlov, 
Klatovy, Trutnov, Pardubice, Chrudim, Svitavy, Ústí nad Orlicí, 
Ostrava-město, Prostějov  

 
Velikonoční prázdniny připadnou na čtvrtek 29. března a pátek 30. března 2018.  
Poznámka: Pátek 30. března 2018 je zároveň tzv. ostatním svátkem podle zákona č. 245/2000 
Sb., o státních svátcích, o ostatních svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního 
klidu, ve znění pozdějších předpisů.  
Hlavní prázdniny budou trvat od neděle 1. července 2018 do pátku 31. srpna 2018. Období 
školního vyučování ve školním roce 2017/2018 začne v pondělí 3. září 2018. 



 

13 
 

 

Zápis do 1. třídy :  duben 2018 

 

Den otevřených dveří : květen 2018 

 

Termíny ŘV :   22.12.2017 

10.-11.4.2018 

30.4.2018 

7.5.2018 

 

Státní svátky 
  1. leden  Den obnovy samostatného českého státu 
  8. květen  Den vítězství 
  5. červenec  Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje 
  6. červenec  Den upálení Mistra Jana Husa 
28. září  Den české státnosti 
28. říjen  Den vzniku samostatného československého státu 
17. listopad  Den boje za svobodu a demokracii 

 

Ostatní svátky   
1. leden  Nový rok 
30. březen  Velký pátek 
  2. duben  Velikonoční pondělí 
  1. květen  Svátek práce 
24. prosinec  Štědrý den 
25. prosinec  1. svátek vánoční 
26. prosinec  2. svátek vánoční 
 

Významné dny 
16. leden               Den památky Jana Palacha 
27. leden  Den památky obětí holocaustu a předcházení zločinům proti lidskosti 
  8. březen  Mezinárodní den žen 
  9. březen  Den památky obětí vyhlazení terezínského rodinného tábora v Osvětimi 
– 
   Březince 
12. březen   Den přístupu České republiky k Severoatlantické smlouvě (NATO) 
 28. březen   Den narození Jana Ámose Komenského. 
  7. duben   Den vzdělanosti 
  5. květen    Květnové povstání českého lidu 
15. květen   Den rodin 
10. červen   Vyhlazení obce Lidice 
18. červen  Den hrdinů druhého odboje 



 

14 
 

27. červen   Den památky obětí komunistického režimu 
11. listopad   Den válečných veteránů 
 
 
 
 
 
 

 
IV. Plán hospitací  
Plán Hospitací na školní rok 2017/2018 
 
Mgr. Jitka Kánská  – ředitelka školy 
Ve školním roce 2017 /2018 se zaměřím na využívání ICT ve výuce, využívání tabletů a 
formativní hodnocení, vrstevnické hodnocení žáků podle jejich individuálních schopností a 
možností a sebehodnocení žáků.  
PaedDr. Svobodová  Sv ZŠS    říjen 
Mgr. Henslová  Čj ZŠ    říjen 
Weissarová  M ZŠS      říjen 
Mgr. Volkau  Sv ZŠS     listopad 
Mgr. Weissová  Čj Praktická škola  listopad 
Mgr. Kolářová  Pp Praktická škola  listopad  
Mgr. Laštůvková  M Praktická škola  listopad 
Mgr. Novotná   Čj ZŠ    listopad 
Mgr. Chadimová  Čj/Dj ZŠ    listopad 
Mgr. Ottová   Vl ZŠ    leden 
Mgr. Burianová  Př ZŠ    leden 
Mgr. Panská   M ZŠ    březen 
MŠ se zaměřím na plnění výstupů ŠVP a autoevaluaci  říjen, únor 
 
 
Mgr. Lenka Moravcová 
Základní škola a základní škola speciální 
V tomto školním roce se zaměřím na plnění výstupů ŠVP a plnění výstupu u IVP jednotlivých 
žáků, na individuální přístup pedagogických pracovníků, na zapojení ICT nástrojů ve výuce, 
podporu rozvoje pohybových dovedností a tělesné zdatnosti v hodinách tělesné a pohybové 
výchovy. Na začátku školního roku zkontroluji ve všech třídách splnění hygienických 
požadavků ve výchovně-vzdělávacím procesu, zejména hygienické zásady pro práci žáků 
vsedě. Záznamy o hospitacích budou evidovány na hospitačních arších. 
 
Září:  Hygienické zásady výchovně-vzdělávacího procesu 
Říjen:  Tělesná výchova        ZŠ  Mgr. S. Chadimová 
  Tělesná výchova ZŠ  Mgr. E. Panská  
Listopad:     Matematika  ZŠ  Mgr.I.Burianová 
  Matematika  ZŠ  Mgr. J. Ottová        
Prosinec:     Pracovní vyučování SZŠ  Mgr. H. Svobodová 
  Pracovní vyučování SZŠ  Mgr. D. Volkau  
Leden:            Anglický jazyk ZŠ  Mgr. L. Laštůvková 
Únor:  Český jazyk  ZŠ  Mgr. Z. Novotná  
Březen:   Řečová výchova SZŠ  J. Weissarová 



 

15 
 

Duben:           Dějepis  ZŠ  E. Weissová    
  Prvouka  ZŠ  D. Henslová 
  
 
 
 
Mgr. Miroslav Muselík – statutární zástupce ředitelky 
 
Praktická škola, mateřská škola, školní družina a internát 
Ve školním roce 2017/2018 se zaměřím na plnění výstupů ŠVP a individuální přístup 
pedagogických pracovníků k jednotlivým žákům (PrŠ a MŠ). Součástí hospitací bude i 
kontrola řádně vedené dokumentace jednotlivých žáků nejen v PrŠ a MŠ, ale i ve ŠD a 
internátě. Na začátku školního roku zkontroluji na všech přidělených úsecích splnění 
hygienických požadavků ve výchově vzdělávacím procesu. Namátkově budu kontrolovat 
činnost nočních vychovatelů dle jejich rozpisu služeb. 
 
Září   Hygienické zásady výchovně – vzdělávacího procesu 
Říjen   I. výchovná skupina internát  N. Zítová 
Listopad Český jazyk  PrŠ Bc.E. Weissová 
Prosinec I. oddělení  MŠ  D. Foretová 
Leden   I. oddělení   ŠD  Dis. M. Kleinerová 
Únor   II. výchovná skupina internát Z .Elfmarková 
Březen   Matematika  II. PrŠ  Mgr.L. Laštůvková 
Duben   II. Oddělení  MŠ  Dis. M. Horáková 
Květen   Příprava pokrmů II. PrŠ  Mgr. H. Kolářová 
Červen  II. Oddělení  ŠD  I .Kopetzká 
 
 
 
 
 
 

V. Odpovědnost za sbírky a kabinety 
 
V průběhu školního roku 2017/ 2018 jsou vedením sbírek a kabinetů pověřeni: 
 
1. archiv       M. Nerušilová 
2. čítárna                       Z. Novotná 
3. dílna dřevo                        D. Volkau 
4. dílna keramická                                                       D. Foretová 
5. dílna šicí + kuchyňka   ZŠ   E. Panská 
6. dílna šicí + kuchyňka PrŠ     H. Kolářová 
7. kabinet audio, video, jazyková učebna    I. Burianová, Ottová   
8. kabinet a učebna Hv   L. Moravcová 
9. kabinet a učebna informatiky ZŠ    I. Burianová 
10. kabinet a učebna informatiky PrŠ    I. Burianová 
11. kabinet a učebna Tv             Z. Elfmarková 
12. kabinet a učebna Vv      I. Burianová  
13. kabinet a učebna logopedie             D. Henslová 
14. kabinet a učebna pro zrakovou stimulaci         D. Henslová  
15. kabinet uč. pomůcekČj, D, Z       E. Panská 



 

16 
 

16. kabinet uč. pomůcek F, M, Ch, Př   E. Weissová 
17. kabinet uč. pomůcek pro Spec. šk. a 1.st ZŠ   Z. Novotná 
18. kabinet uč. pomůcekSpMŠ a místnost (keramika – pec)     D. Foretová 
19. kabinet uč. pomůcek a literatury SPC                     I. Klodnerová 
20. kabinet mimoškolní výchovy                                N. Zítová 
21. muzikoterapie       J. Ottová 
22. psychologické a pedagogické testy                       T. Tempírová 
23. rehabilitační tělocvična                         D. Volkau 
24. sborovna       Z. Novotná 
25. sklad - kola, koloběžky     H. Kolářová 
26. sklad lyže, brusle     I. Burianová, D. Volkau 
27. sklad potravin                                                        J. Bambušková 
28. sklad učebnic Spec. šk.                             J. Weissarová 
29. sklad učebnic ZŠ             E. Weissová 
30. skleník                            Z. Elfmarková 
31. snoezelen      E. Weissová 
32. školní pozemek             H. Kolářová 
33. trampolína     M. Horáková, M. Kozáková 
34. učitelská knihovna      E. Panská 
35. žákovská a učitelská knihovna  Spec.šk.     Z. Elfmarková 
 
 
Veškeré změny, ke kterým dojde v průběhu školního roku, budou dokladovány v osobních 
spisech. 
Inventarizace všech svěřených prostředků proběhne k datu 31.12. 2017 
 
VI. Vyu čování nepovinným předmětům a kroužkům  
1. Zdravotní tělesná výchova :   - Z. Elfmarková 
 
2. Individuální logopedická péče: 9 hod. týdně (v úvazku)         -  Z. Novotná 
 
3. Individuální tyflopedickápéče : 1 hod. týdně 
  Zraková stimulace     - D. Henslová 
   
Kroužky : 
1. Plavecký výcvik docházejících a internátních žáků                   - Zd. Elfmarková, D. Volkau 
2. Počítačový kroužek ZŠ                                 - I. Burianová 
3. Návštěva sauny                 - D. Volkau 
 
VII. Výchovné poradenství  
Funkci výchovného poradce ve školním roce  2017/18 vykonává Tereza Tempírová. Má na 
starosti jednání týkající se PO (konzultace se školami, příjem doporučení apod) Úzce  
spolupracuje s metodičkou prevence Mgr. Jitkou  Kánskou. 
 
 
 
VIII. Oblast PO a BOZP  
1. Pracovníkem školy zodpovědným za  oblast PO a BOZP ve škole je pan Jiří Sedláček . 
2. Požárním technikem a bezpečnostním technikem je smluvně pověřen Jan Vařeka. 



 

17 
 

 
 
IX. Organizace pracovní doby a  dohledy nad žáky  
 
A.Speciální mateřská škola  
Zástupce ředitelky školy pro SpMŠ   Mgr. Miroslav Muselík 
Učitelky :   Horáková Michaela Dis. 
   Foretová Dagmar 
AP :    Motlová Jana 
    
    
 
Provoz SpMŠ      6.30.   -   16.00 hod. 

 
Pracovní doba učitelek: 
Ranní směna: 6.30 – 12.30  
Odpolední směna: 8:00 – 14.30    
Směny se střídají v týdenních cyklech. 
 
Přestávky učitelek: 8.15 –   8 .45 hod   10.00 -  10.30 hod 

           /přestávky  dle pracovní doby/ 
 
Logopedie: Mgr. Zdeňka Novotná  
   Po 8:00 – 8:40  
                                                Ut 8:00 – 8:40  
                                                  St 8:00 – 8:40 
                                                  Čt 8:00 – 8:40 
                                                  Pa 8:00 – 8:40 
B.  ZŠS, ZŠ, PrŠ 
Učitel koná pedagogický dohled nad žáky ve škole před vyučováním, po vyučování, při 
přechoduz jedné budovy do druhé. 
Během dne koná dohled dle schváleného rozvrhu. Dohled během velkých přestávek se koná 
dle počasí na školní zahradě. Při střídání vyučujících v jednotlivých hodinách předává žáky 
končící vyučující začínajícímu vyučujícímu.  
Vedoucí kroužku je zodpovědný za žáka v době konání kroužku do jeho předání vychovateli 
či do opuštění budovy školy žákem.   
 
 

 Budova A, B 
vestibul 

Základní škola – 
budova A 
chodby 

PrŠ + SZŠ – budova C 
chodby 

Velká přestávka 
školní zahrada 

Pondělí 7:30 – 8:00 
Nedomová (Motlová) 

Chadimová Laštůvková Burianová, Kozáková 

Úterý Nedomová 
(Žirovnická) 

Henslová Ottová Kopetzká, Chladilová 

Středa Nedomová 
(Tempírová) 

Novotná Weissarová – do 11:50 Kleinerová, Kozáková 

Čtvrtek Nedomová 
(Žirovnická) 

Panská Laštůvková Kolářová, Burianová 

Pátek Nedomová 
(Tempírová) 

Kopetzká – do 10:00 
Panská – od 10:45 

Weissová Kleinerová, Chladilová 



 

18 
 

 

 
C. Jídelna 

Pondělí – čtvrtek: 
Na oběd přivádí docházející žáky a žáky, kteří ukončili vyučování vyučující, který s nimi 
ukončil před obědem vyučování. Družinové a internátní žáky, kteří ukončili výuku před 6. 
vyuč. hodinou, odvádí na oběd družinová vychovatelka, která za ně na obědě zodpovídá. 
Dohled u oběda odpovídá za žáka v jídelně a na chodbě před jídelnou.  
Po obědě odchází žáci z jídelny samostatně nebo s družinovou vychovatelkou.  
Pátek: 
Vyučující, který s žáky ukončil vyučování dovádí všechny žáky (vyjma těch, kteří odchází 
hned domů) do jídelny.  
Dozor u oběda odpovídá za žáka v jídelně a na chodbě před jídelnou.  
Po obědě odchází žáci z jídelny samostatně domů, do družiny nebo do klubovny.  
 
obědy od 11:40 od 12:35 od 13:30 

Pondělí Zajišťuje školní družina Kleinerová Weissarová Weissová 

Úterý Zajišťuje školní družina Kleinerová Novotná Panská 
Středa Zajišťuje školní družina Kleinerová Burianová Chadimová 
Čtvrtek Zajišťuje školní družina Kleinerová Ottová Laštůvková 
Pátek Zajišťuje školní družina Kleinerová Henslová Kolářová 
 
 
D. Internát a družina  
Vychovatelka konající službu je odpovědna za žáky po celou dobu konání služby, pokud má 
žáka v přímé péči. Vychovatelka je za dítě odpovědna, dokud jej nepředá dalšímu 
pedagogickému pracovníkovi navazujícímu na její službu. Pokud žák odejde do zájmového 
kroužku, přebírá žáka vedoucí zájmového kroužku. 
 
Vychovatelka pracující ve školní družině je zodpovědná za dítě po dobu jeho setrvání ve 
školní družině. Pokud zákonný zástupce dal písemný souhlas s tím , aby dítě odcházelo 
z družiny samo, vychovatelka dohlédne, aby řádně odešlo v době sjednané s rodiči. 
 
 
E. Organizace bezpečnostních přestávek : 
Spec. mateřská škola         -      8.15 –   8 .45 nebo 10.00 -  10.30 / dle pracovní doby/ 
ZŠS, ZŠ, PrŠ                   -     v době přestávek mezi vyučovacími hodinami  
Internát a ŠD                     -      na internátě v době večeře, kdy je přítomna noční 
vychovatelka,  
                                                  v družině  před přímou prací s dětmi  
SPC                                    -     přestávku čerpají nepravidelně/při dodržení   
max.    lhůty 6ti hodin/  v závislosti na rozpisu služebních cest 
 
Provozní zaměstnanci : 
             uklízečky :          -      11,30  - 12,00  
             údržbář     :         -      11,30  - 12,00  
             kuchařky :          -      10,30 - 11,00  ,   odp.- 15,00 - 15,30  
             ekonomka :       -      11,30 - 12,00 
 
 



 

19 
 

G. Zvonění 
7.40   vstup do školy 
7.55  příprava na vyučování 
8.00   1. hodina 
8.45   přestávka 
8.55   2. hodina 
9.40   velká přestávka 
10.00   3. hodina 
10.45   přestávka 
10.55        4. hodina 
11.40  přestávka 
11.50  5. hodina 
12.35  přestávka 
12.45  6. hodina, přestávka před odpoledním vyučováním 
13.30  přestávka, začátek odpoledního vyučování – 6. hodina 
14.15  přestávka 
14.25  7. hodina 
15.05  konec vyučování 
 
Na PrŠ dvouleté se při vyučování předmětů v blocích (příprava pokrmů a pěstitelské práce) 
zkracují přestávky po třetí vyučovací hodině  z 10 minut na 5 minut, polední přestávka je 30 
minut v době 13:15 – 13:45. Sedmá vyučovací hodina končí ve14:30. 
 
ZŠzačína odpolední vyučování ve 14:00 po 6. vyučovací hodině a přestávce. 
 
 
 
 
X. Abecední  seznam zaměstnanců   
 
1. Bambušková Jiřina 
2. Burianová Ilona, Mgr. 
3. Elfmarková Zdena 
4. Foretová Dagmar 
5. Halová Marie 
6. Harring Josef 
7. Henslová Dana, Mgr. 
8. Horáková Michaela, Dis. 
9. Chadimová Simona, Mgr. 
10. Chladilová 
11. Kalábová Eva 
12. Kánská Jitka,Mgr. 
13. Kesslerová 
14. Kleinerová Marcela, Dis. 
15. Klodnerová Ivana, Mgr. 
16. Kolářová Hana, Mgr. 
17. Kopetzká Iva 
18. Kostka Miloš, Mgr. 
19. Kozáková 
20. Langrová Iveta 



 

20 
 

21. Laštůvková Lucie, Mgr. 
22. Markusová Iva 
23. Motlová Jana 
24. Moravcová Lenka, Mgr. 
25. Muselík Miroslav, Mgr. 
26. Nerušilová Marie 
27. Novotná Zdeňka, Mgr. 
28. Ottová Jitka, Mgr. 
29. Panská Eva, Mgr. 
30. Řehořková Renata 
31. Svobodová Helena, PaedDr. 
32. Tempírová Tereza, Mgr. Et Mgr 
33. Tempírová Kotrlá Timea 
34. VolkauDmitry, Mgr.  
35. Weissarová Jana 
36. Weissová Eliška, Bc. 
37. Zítová naděžda 
38. Žirovnická Ivana 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
XI. Počet žáků ve školním roce 2017/2018 – stav k 4.9. 2017 
 
MATE ŘSKÁ ŠKOLA  
 



 

21 
 

I. oddělení                                                              DagmarForetová 
 

       1. David Cápal 
       2. Romana Dvořáková 
       3. Vendula Lounová 
       4. Jan Pospíšil 
       5. Tobiáš Šido 
       6. Zuzana Továrková 
       7. Tereza Vinklerová 
 
II.  oddělení                                                              Michaela Horáková Dis. 

 
        8.  Jiří Fribert 
        9.  Klára Vinklerová 
       10. Marek Kurinec 
       11. David Fibikar 
       12. Martin Továrek 
       13. Miroslav Kolomazník 
       14. Patrik Řezáč                                                         PA: Jana Motlová 
 
       Celkem 14 dětí 
 

 
 
SPECIÁLNÍ ŠKOLA  
 

I. Základní škola speciální I. – rehabilitační program 
 

Jméno   Ročník     
1. Čížek Tomáš  10. reh./6.  Mgr. DzmitryVolkau 
2. Čížek Lukáš  10.reh./6.  PA: Ivana Žirovnická 
3. Dvořáková Lucie  3. reh. 
4. Horák Tomáš František 1. ročník IVP PA: TimeaTempírová Kotrlá 
5.  Kučerová Vendula 10.reh./4.   
6. Vrána Tomáš  7.reh.   

 
 

II.  Základní škola speciální II. 
 
Jméno   Ročník     

        Jana Weissarová 
1. Červínek Adam  5.     
2. Hmírová Karin  9. 
3. Lahodová Erika  2. 
4. Miková Gina  1. 
5. Pokorný Dominik 5. 
6.  Tesková Adriana  3.   PA: ChladilováRenata 
7. Václavská Marie           9. 



 

22 
 

 
III.  Základní škola speciální III. – pro děti s PAS a narušenou kom. schopností 

 
Jméno   Ročník     

1. Častulíková Anna 2.             PaedDr. Helena Svobodová 
2. Hanák Tomáš  7.reh.     
3.  Koblížek Ondřej  2.  
4. Kršňák Tomáš  1.   PA: Kopetzká Iva 
5. Valenta Daniel  2. 

 
Celkem 19 žáků 

 

 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA  
 
 

I. Třída I. (1. ročník, 2. ročník)   Mgr. Dana Henslová  
  
První ročník     
1. Cvejnová Nikola    PA: Kleinerová Marcela 

  
2. Kolomazník Štěpán 

 
Druhý ročník 

3. Greplová Romana 
4. Klesalová Karolína   
5. Kolomazníková Simona 
6. Sojma Erik 

 
II.  Třída II. (3. ročník)    Mgr. Zdena Novotná 
        

Třetí ročník       
1. Debnár Gabriel 
2. Jokeš Vojtěch 
3. Kolářová Jenifer 
4. Kolomazníková Tereza 
5. Lahoda Zdeněk 
6. Navrátil David 
7. Sedlák Ondřej 
8. Tinka Zdeněk 
9. Vinkler Miroslav 

 
III.  Třída III. (4. ro čník)    Mgr. Jitka Ottová 
          Čtvrtý ročník: 

1. Fendrich Aleš 
2. Gergelová Natálie 
3. Jindřich Patrik 
4. Kolomazníková Adéla 
5. Kolomazníková Karolína 



 

23 
 

6. Langerová Nikola 
7. Tinková Jana 
8. Vrbová Kristýna 

  
 

IV.  Třída III. (6.ro čník, 8. ročník)  Mgr. Simona Chadimová 
PA: Kozáková Michaela 

Šestý ročník 
1. Pučanová Eva 
2. Ruferová Lucie 
3. Šabacký Dominik 
4. Tulej Lukáš    
5. Zádrapová Kristýna 

 

Osmý ročník 
6. Grézl Martin   
7. Loun Martin 
8. Meloun Matěj 

 
 

V. Třída IV. (7. ročník, 9. ročník)   Mgr. Eva Panská 
  

Sedmý ročník: 
1. Choutková Aneta      
2. Lahoda David  
3. Pučanová Eliška    
4. Valný Lukáš    
5.  Žďárek Adam    

  
   

Devátý ročník:  
6. Jakubec Ludvík  
7. Kolomazník Patrik 
8. Sedlák Stanislav   
9. Stejskal Lubomír 
 

  
Celkem 40 žáků 
 
 
Skupiny pracovního a tělesného vyučování 
 
Skupina chlapci       Mgr. DzmitryVolkau – PV 

6. -9. ročník      Mgr. Muselík Miroslav - TV 
1. Grézl Martin 
2. Jakubec Ludvík  
3. Kolomazník Patrik 
4. Lahoda David 
5. Loun Martin 



 

24 
 

6. Meloun Matěj 
7. Sedlák Stanislav   
8. Stejskal Lubomír 
9. Šabacký Dominik 
10. Tulej Lukáš 
11. Valný Lukáš 
12. Žďárek Adam 

 

 
Skupina dívky       Mgr. Eva Panská  
    

7. - 9. ročník 
1. Choutková Aneta                           
2. Pučanová Eliška 
3. Pučanová Eva 
4. Ruferová Lucie 
5. Zádrapová Kristýna       

 
 
PRAKTICKÁ ŠKOLA  
 

I. PrŠ      Bc. Eliška Weissová 
1. Jedlička Dominik                     2/1                                                                                                                    
2. Peřina David                             2/1 
3. Řeháček Jan                               2                                     
4. Řezníček Petr                              2/1       
5.Václavková Kateřina                  2                
6. Zaoral Patrik2 
7. Šotola Miroslav                           2/2 

 
II.  PrŠ Mgr. Lucie Laštůvková     
         1. Bulva Jaroslav               1/2     

2. Černoch Petr 1                               
3. Hynková Veronika  1  
4. Lattenbergová Veronika          1/2                                                                
5.Marvan Jan                     1/2                      
6.Němec Martin               2/2 
 
Celkem 13 žáků 
 
 

INTERNÁT   
 

I. výchovná skupina    Naděžda Zítová 
 
   1. Bulva Jaroslav 
   2. Šabacký Dominik 



 

25 
 

   3. Továrek Martin 
   4. Zaoral Patrik 
   5. Hynková Veronika 
   6. Továrková Zuzana 

 
II.  výchovná skupina    Zdeňka Elfmarková 

 
   7. Němec Martin 
   8. Navrátil David 
   9. Debnár Gabriel 
  10. Valenta Daniel 
  11. Jedlička Dominik 
12 .Václavská Marie 
 
  Celkem 12 žáků 

 

ŠKOLNÍ  DRUŽINA 
 

I. oddělení                                                                                Marcela Kleinerová Dis. 
 
1. Červínek Adam 
2.    Čížek Lukáš 
3.    Čížek Tomáš 
4.    Greplová Romana 
5.    Hanák Tomáš 
6.    Horák Tomáš František 
7.    Koblížek Ondřej 
8.    Kolomazníková Adéla 
9.    Kolomazník Štěpán 
10.    Kučerová Vendula 
11.    Lahodová Erika 
12.    Sedlák Ondřej 
13. Tinka Zdeněk  
14.    Vrbová Kristina 

 
 

II. oddělení                                                                                 IvaKopetzká 
 
1. Cejnová Nikola 
2. Fendrich Aleš 
3. Hmírová Karin 
4. Jokeš Vojtěch 
5. Klesalová Karolína 
6. Kolářová Jenifer 
7. Kolomazníková Karolína 
8. Kolomazníková Simona 
9. Kolomazníková Tereza 
10. Marvan Jan 
11. Peřina David 
12. Pokorný Dominik 



 

26 
 

13. Ruferová Lucie 
14. Tinková Jana 

 
 
                          Celkem 28 žáků 

 
 
XII. Úvazky u čitelů a rozvrhy tříd platné od 4.9.2017 
PrŠ, ZŠPr a ZŠ speciální 
 
Rozvrhy hodin:  
 
Mateřská škola: 
 
6.30 -8.30  – příchody dětí, hry, činnosti dle individuálních zájmů 
8.30 -9.00  – tělovýchovná chvilka (v dopol. hodinách probíhá individuální logopedie) 
9.00 -9.15  – dopolední svačina 
9.15 -10.00  - řízená výchovná činnost 
10.00-11.15  - pobyt venku 
11.15-12.00  - oběd, osobní hygiena 
12.00-13.30  - odpočinek 
13.30-14.00  - odpolední svačina 
14.00-16.00  - zdravé pískání (Po,St,Pá), výtvarné a pracovní činnosti (Ut, Čt), 
individuální hry d ětí, rozcházení 
 
 

1. Oddělení MŠ 
 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  
 

                  

Út 
5.9. 

 

    ILPMŠ 
1.oddělení Novotná Z. 

 

              

St 
6.9. 

 

    ILPMŠ 
1.oddělení Novotná Z. 

 

              

Čt 
7.9. 

 

    ILPMŠ 
1.oddělení Novotná Z. 

 

              

Pá 
8.9. 

 

  ILPMŠ 
1.oddělení Novotná Z. 

 

                

 
 
PRAKTICKÁ ŠKOLA: 
 
Třída: I.PŠ 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po   OVIPŠ 
Weissová E. 

 

AJIPŠ 
Laštůvková 

ZPVIPŠ 
Weissarová 

Pěst.IPŠ 
Kolářová H. 

 

Pěst.IPŠ 
Kolářová H. 

 

HVIPŠ 
Kolářová H. 

 

      



 

27 
 

4.9. 
 

L. 
 

J. 
 

Út 
5.9. 

 

  PPIPŠ 
Kolářová H. 

 

PPIPŠ 
Kolářová H. 

 

PPIPŠ 
Kolářová H. 

 

PPIPŠ 
Kolářová H. 

 

PPIPŠ 
Kolářová H. 

 

  RTIPŠ 
Burianová I. 

 

RTIPŠ 
Burianová I. 

 

  

St 
6.9. 

 

  MIPŠ 
Weissová E. 

 

RVIPŠ 
Weissová E. 

 

RVIPŠ 
Weissová E. 

 

TVIPŠ 
Muselík M. 

 

TVIPŠ 
Muselík M. 

 

  RPIPŠ 
Kolářová H. 

 

RPIPŠ 
Kolářová H. 

 

  

Čt 
7.9. 

 

  InfIPŠ 
Burianová I. 

 

RPIPŠ 
Kolářová H. 

 

RPIPŠ 
Kolářová H. 

 

ČjIPŠ 
Weissová E. 

 

VVIPŠ 
Kolářová H. 

 

VVIPŠ 
Kolářová H. 

 

      

Pá 
8.9. 

 

  ČjIPŠ 
Weissová E. 

 

ČjIPŠ 
Weissová E. 

 

MIPŠ 
Weissová E. 

 

MIPŠ 
Weissová E. 

 

RVIPŠ 
Weissová E. 

 

RVIPŠ 
Weissová E. 

 

      

 

 
Třída: II.PŠ 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  OVIIPŠ 
Laštůvková L. 

 

HVIIPŠ 
Ottová J. 

 

ČjIIPŠ 
Laštůvková L. 

 

AJIIPŠ 
Laštůvková L. 

 

RPIIPŠ 
Laštůvková L. 

 

RPIIPŠ 
Laštůvková L. 

 

      

Út 
5.9. 

 

  MIIPŠ 
Laštůvková L. 

 

RVIIPŠ 
Laštůvková L. 

 

RVIIPŠ 
Laštůvková L. 

 

VVIIPŠ 
Burianová I. 

 

VVIIPŠ 
Burianová I. 

 

  Pěst.IIPŠ 
Kolářová H. 

 

Pěst.IIPŠ 
Kolářová H. 

 

  

St 
6.9. 

 

  InfIIPŠ 
Burianová I. 

 

TVIIPŠ 
Muselík M. 

 

TVIIPŠ 
Muselík M. 

 

RVIIPŠ 
Laštůvková L. 

 

RVIIPŠ 
Laštůvková L. 

 

  RTIIPŠ 
Kánská J. 

 

RTIIPŠ 
Kánská J. 

 

  

Čt 
7.9. 

 

  MIIPŠ 
Laštůvková L. 

 

ČjIIPŠ 
Laštůvková L. 

 

ČjIIPŠ 
Laštůvková L. 

 

ZPVIIPŠ 
Laštůvková L. 

 

RPIIPŠ 
Laštůvková L. 

 

RPIIPŠ 
Laštůvková L. 

 

      

Pá 
8.9. 

 

  MIIPŠ 
Laštůvková L. 

 

PPIIPŠ 
Kolářová H. 

 

PPIIPŠ 
Kolářová H. 

 

PPIIPŠ 
Kolářová H. 

 

PPIIPŠ 
Kolářová H. 

 

PPIIPŠ 
Kolářová H. 

 

      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAKTICKÁ: 
 
Třída: I. 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po   ČJI. 
Henslová D. 

 

MI. 
Henslová D. 

 

PAI. 
Kleinerová M. 

 

PAI. 
Kleinerová M. 

 

          



 

28 
 

4.9. 
 

  ČJI. 
Henslová D. 

 

MI. 
Henslová D. 

 

VVI. 
Burianová I. 

 

VVI. 
Burianová I. 

 

          

  PAI. 
Kleinerová M. 

 

PAI. 
Kleinerová M. 

 

              

Út 
5.9. 

 

  ČJI. 
Henslová D. 

 

MI. 
Henslová D. 

 

ILPI. 
Novotná Z. 

 

PAI. 
Kleinerová M. 

 

PvI. 
Henslová D. 

 

        

  ČJI. 
Henslová D. 

 

MI. 
Henslová D. 

 

PAI. 
Kleinerová M. 

 

PvI. 
Henslová D. 

 

          

  PAI. 
Kleinerová M. 

 

PAI. 
Kleinerová M. 

 

PrvI. 
Henslová D. 

 

            

      PrvI. 
Henslová D. 

 

            

St 
6.9. 

 

  ČJI. 
Henslová D. 

 

MI. 
Henslová D. 

 

PAI. 
Kleinerová M. 

 

PAI. 
Kleinerová M. 

 

          

  ČJI. 
Henslová D. 

 

MI. 
Henslová D. 

 

TVI. 
Henslová D. 

 

TVI. 
Henslová D. 

 

          

  PAI. 
Kleinerová M. 

 

PAI. 
Kleinerová M. 

 

              

Čt 
7.9. 

 

  ČJI. 
Henslová D. 

 

ČJI. 
Henslová D. 

 

PAI. 
Kleinerová M. 

 

PAI. 
Kleinerová M. 

 

          

  ČJI. 
Henslová D. 

 

ČJI. 
Henslová D. 

 

PrvI. 
Henslová D. 

 

ŘVI. 
Henslová D. 

 

          

  PAI. 
Kleinerová M. 

 

PAI. 
Kleinerová M. 

 

PrvI. 
Henslová D. 

 

            

Pá 
8.9. 

 

  ČJI. 
Henslová D. 

 

MI. 
Henslová D. 

 

ČJI. 
Henslová D. 

 

HVI. 
Henslová D. 

 

          

  ČJI. 
Henslová D. 

 

MI. 
Henslová D. 

 

ČJI. 
Henslová D. 

 

PAI. 
Kleinerová M. 

 

          

  PAI. 
Kleinerová M. 

 

PAI. 
Kleinerová M. 

 

PAI. 
Kleinerová M. 

 

            
 

 
Třída: II. 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  ČJII. 
Novotná Z. 

 

PrvII. 
Chadimová S. 

 

ČJII. 
Novotná Z. 

 

PvII. 
Novotná Z. 

 

AJII. 
Ottová J. 

 

INTII., 
II.spec, III.spec Muselík M. 

 

      

Út 
5.9. 

 

  ČJII. 
Novotná Z. 

 

PrvII. 
Chadimová S. 

 

MII. 
Burianová I. 

 

ČJII. 
Novotná Z. 

 

PvII. 
Novotná Z. 

 

INTII., 
III.spec Muselík M. 

 

      

St 
6.9. 

 

  ČJII. 
Novotná Z. 

 

MII. 
Burianová I. 

 

PrvII. 
Chadimová S. 

 

HVII. 
Ottová J. 

 

ŘVII. 
Novotná Z. 

 

INTII., 
III.spec Muselík M. 

 

      

Čt 
7.9. 

 

  ČJII. 
Novotná Z. 

 

MII. 
Burianová I. 

 

AJII. 
Ottová J. 

 

VVII. 
Novotná Z. 

 

VVII. 
Novotná Z. 

 

INTII., 
III.spec Muselík M. 

 

      

      ILPII., III., 
IV. Novotná Z. 

 

            

Pá 
8.9. 

 

  MII. 
Burianová I. 

 

AJII. 
Ottová J. 

 

ČJII. 
Novotná Z. 

 

TVII. 
Chadimová S. 

 

TVII. 
Chadimová S. 

 

        

 
 
 
 
Třída: III. 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  ČJIII. 
Ottová J. 

 

ŘVIII. 
Novotná Z. 

 

MIII. 
Ottová J. 

 

PvIII. 
Weissová E. 

 

PvIII. 
Weissová E. 

 

        

Út   ČJIII. MIII. PříIII. AJIII. HVIII.         



 

29 
 

5.9. 
 

Ottová J. 
 

Ottová J. 
 

Ottová J. 
 

Ottová J. 
 

Ottová J. 
 

St 
6.9. 

 

  ČJIII. 
Ottová J. 

 

MIII. 
Ottová J. 

 

AJIII. 
Ottová J. 

 

PvIII. 
Weissová E. 

 

PvIII. 
Weissová E. 

 

        

Čt 
7.9. 

 

  ČJIII. 
Ottová J. 

 

VlIII. 
Ottová J. 

 

ILPII., III., 
IV. Novotná Z. 

 

TVIII. 
Chadimová S. 

 

AJIII. 
Ottová J. 

 

        

      TVIII. 
Chadimová S. 

 

            

Pá 
8.9. 

 

  ČJIII. 
Ottová J. 

 

VVIII. 
Burianová I. 

 

VVIII. 
Burianová I. 

 

MIII. 
Ottová J. 

 

ČJIII. 
Ottová J. 

 

    
  

 
Třída: IV. 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  OVIV. 
Chadimová S. 

 

MIV. 
Panská E. 

 

ČJIV. 
Chadimová S. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

InfIV. 
Chadimová S. 

 

DIV. 
Weissová E. 

 

      

  OVIV. 
Chadimová S. 

 

MIV. 
Panská E. 

 

ČJIV. 
Chadimová S. 

 

PřIV. 
Chadimová S. 

 

KSVIV. 
Chadimová S. 

 

DIV. 
Weissová E. 

 

      

  PAIV. 
Kozáková M. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

PřIV. 
Chadimová S. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

      

Út 
5.9. 

 

  ČJIV. 
Chadimová S. 

 

MIV. 
Panská E. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

      

  ČJIV. 
Chadimová S. 

 

MIV. 
Panská E. 

 

ZIV. 
Panská E. 

 

TVIV. 
Muselík M. 

 

PvIV. 
Volkau D. 

 

PvIV. 
Volkau D. 

 

      

  PAIV. 
Kozáková M. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

ZIV. 
Panská E. 

 

TVIV. 
Panská E. 

 

PvIV. 
Panská E. 

 

PvIV. 
Panská E. 

 

      

St 
6.9. 

 

  AJIV. 
Laštůvková L. 

 

AJIV. 
Laštůvková L. 

 

HVIV. 
Moravcová L. 

 

ČJIV. 
Chadimová S. 

 

MIV. 
Panská E. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

  FyIV. 
Panská E. 

 

  

  AJIV. 
Laštůvková L. 

 

AJIV. 
Laštůvková L. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

ČJIV. 
Chadimová S. 

 

MIV. 
Panská E. 

 

PřIV. 
Chadimová S. 

 

      

  PAIV. 
Kozáková M. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

  PAIV. 
Kozáková M. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

PřIV. 
Chadimová S. 

 

      

Čt 
7.9. 

 

  ČJIV. 
Chadimová S. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

ILPII., III., 
IV. Novotná Z. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

      

  ČJIV. 
Chadimová S. 

 

ZIV. 
Panská E. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

TVIV. 
Muselík M. 

 

PvIV. 
Volkau D. 

 

PvIV. 
Volkau D. 

 

      

  PAIV. 
Kozáková M. 

 

ZIV. 
Panská E. 

 

TVIV. 
Muselík M. 

 

TVIV. 
Panská E. 

 

PvIV. 
Panská E. 

 

PvIV. 
Panská E. 

 

      

      TVIV. 
Panská E. 

 

            

Pá 
8.9. 

 

  MIV. 
Panská E. 

 

AJIV. 
Laštůvková L. 

 

ČJIV. 
Chadimová S. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

OVIV. 
Chadimová S. 

 

      

  MIV. 
Panská E. 

 

AJIV. 
Laštůvková L. 

 

KSVIV. 
Chadimová S. 

 

VVIV. 
Burianová I. 

 

VVIV. 
Burianová I. 

 

OVIV. 
Chadimová S. 

 

      

  PAIV. 
Kozáková M. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

PAIV. 
Kozáková M. 

 

    PAIV. 
Kozáková M. 

 

  
  

 
 
 
 
 
 
Třída: V. 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  OVV. 
Panská E. 

 

DV. 
Weissová E. 

 

ZV. 
Panská E. 

 

FyV. 
Volkau D. 

 

PřV. 
Burianová I. 

 

ČJV. 
Chadimová S. 

 

      

  OVV. DV. ZV. FyV. PřV. ČJV.       



 

30 
 

Panská E. 
 

Weissová E. 
 

Panská E. 
 

Volkau D. 
 

Burianová I. 
 

Chadimová S. 
 

  OVV. 
Panská E. 

 

DV. 
Weissová E. 

 

ZV. 
Panská E. 

 

FyV. 
Volkau D. 

 

PřV. 
Burianová I. 

 

KSVV. 
Chadimová S. 

 

      

Út 
5.9. 

 

  ChV. 
Panská E. 

 

AJV. 
Moravcová L. 

 

ČJV. 
Chadimová S. 

 

TVV. 
Muselík M. 

 

PvV. 
Volkau D. 

 

PvV. 
Volkau D. 

 

      

  MV. 
Panská E. 

 

AJV. 
Moravcová L. 

 

ČJV. 
Chadimová S. 

 

TVV. 
Muselík M. 

 

PvV. 
Volkau D. 

 

PvV. 
Volkau D. 

 

      

  MV. 
Panská E. 

 

AJV. 
Moravcová L. 

 

KSVV. 
Chadimová S. 

 

TVV. 
Panská E. 

 

PvV. 
Panská E. 

 

PvV. 
Panská E. 

 

      

St 
6.9. 

 

  AJV. 
Moravcová L. 
 

HVV. 
Moravcová L. 

 

PřV. 
Burianová I. 

 

VVV. 
Burianová I. 

 

VVV. 
Burianová I. 

 

MV. 
Panská E. 

 

  ChV. 
Panská E. 

 

  

  AJV. 
Moravcová L. 
 

  PřV. 
Burianová I. 

 

    MV. 
Panská E. 

 

      

  AJV. 
Moravcová L. 
 

  PřV. 
Burianová I. 

 

    MV. 
Panská E. 

 

      

Čt 
7.9. 

 

  MV. 
Panská E. 

 

ČJV. 
Chadimová S. 

 

TVV. 
Muselík M. 

 

TVV. 
Muselík M. 

 

PvV. 
Volkau D. 

 

PvV. 
Volkau D. 

 

      

  MV. 
Panská E. 

 

ČJV. 
Chadimová S. 

 

TVV. 
Muselík M. 

 

TVV. 
Muselík M. 

 

PvV. 
Volkau D. 

 

PvV. 
Volkau D. 

 

      

  MV. 
Panská E. 

 

KSVV. 
Chadimová S. 

 

TVV. 
Panská E. 

 

TVV. 
Panská E. 

 

PvV. 
Panská E. 

 

PvV. 
Panská E. 

 

      

Pá 
8.9. 

 

  ČJV. 
Chadimová S. 

 

ČJV. 
Chadimová S. 

 

AJV. 
Moravcová L. 
 

MV. 
Panská E. 

 

ZV. 
Panská E. 

 

OVV. 
Panská E. 

 

      

  ČJV. 
Chadimová S. 

 

ČJV. 
Chadimová S. 

 

AJV. 
Moravcová L. 
 

MV. 
Panská E. 

 

ZV. 
Panská E. 

 

OVV. 
Panská E. 

 

      

  ČJV. 
Chadimová S. 

 

KSVV. 
Chadimová S. 

 

AJV. 
Moravcová L. 
 

MV. 
Panská E. 

 

ZV. 
Panská E. 

 

OVV. 
Panská E. 

 

  
  

 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ: 
 
Třída: I. Spec 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  RVI.spec 
Volkau D. 

 

SVI.spec 
Volkau D. 

 

ŘVI.spec 
Henslová D. 

 

ŘVI.spec 
Henslová D. 

 

          

Út 
5.9. 

 

  RTVI.spec 
Volkau D. 

 

RTVI.spec 
Volkau D. 

 

HVI.spec 
Moravcová L. 

 

TI.spec 
Moravcová L. 

 

TI.spec 
Moravcová L. 

 

        

St 
6.9. 

 

  SVI.spec 
Volkau D. 

 

RVI.spec 
Volkau D. 

 

VVI.spec 
Volkau D. 

 

PoVI.spec 
Volkau D. 

 

          

Čt 
7.9. 

 

  SVI.spec 
Volkau D. 

 

RVI.spec 
Volkau D. 

 

PVI.spec 
Volkau D. 

 

PVI.spec 
Volkau D. 

 

          

Pá 
8.9. 

 

  RTVI.spec 
Volkau D. 

 

ILPI.spec 
Novotná Z. 

 

SVI.spec 
Volkau D. 

 

PoVI.spec 
Volkau D. 

 

          

    RTVI.spec 
Volkau D. 

 

      
    

 
Třída: II.spec 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  PAII.spec 
Chladilová R. 

 

PAII.spec 
Chladilová R. 

 

PAII.spec 
Chladilová R. 

 

PAII.spec 
Chladilová R. 

 

PAII.spec 
Chladilová R. 

 

INTII., 
II.spec, III.spec Muselík M. 

 

      



 

31 
 

  ŘVII.spec 
Weissarová J. 

 

PsII.spec 
Weissarová J. 

 

TII.spec 
Volkau D. 

 

PvII.spec 
Weissarová J. 

 

PvII.spec 
Weissarová J. 

 

        

Út 
5.9. 

 

  ČtII.spec 
Weissarová J. 

 

MII.spec 
Weissarová J. 

 

PAII.spec 
Chladilová R. 

 

PAII.spec 
Chladilová R. 

 

PvII.spec, 
II.spec, III.spec Weissarová J. 

 

ČPII.spec 
Moravcová L. 

 

      

  PAII.spec 
Chladilová R. 

 

PAII.spec 
Chladilová R. 

 

TVII.spec 
Weissová E. 

 

TVII.spec 
Weissová E. 

 

          

St 
6.9. 

 

  ČtII.spec 
Weissarová J. 

 

PAII.spec 
Chladilová R. 

 

ILPII.spec 
Novotná Z. 

 

EVII.spec 
Weissarová J. 

 

ČPII.spec 
Moravcová L. 

 

ČPII.spec 
Moravcová L. 

 

      

  PAII.spec 
Chladilová R. 

 

PsII.spec 
Weissarová J. 

 

PAII.spec 
Chladilová R. 

 

PAII.spec 
Chladilová R. 

 

          

      PvII.spec 
Weissarová J. 

 

            

Čt 
7.9. 

 

  ČtII.spec 
Weissarová J. 

 

MII.spec 
Weissarová J. 

 

InfII.spec, 
II.spec Weissarová J. 

 

ČSII.spec 
Weissarová J. 

 

PAII.spec 
Chladilová R. 

 

VZII.spec 
Weissová E. 

 

      

  PAII.spec 
Chladilová R. 

 

PAII.spec 
Chladilová R. 

 

PAII.spec 
Chladilová R. 

 

PAII.spec 
Chladilová R. 

 

TVII.spec 
Weissová E. 

 

        

    ŘVII.spec, 
II.spec, II.spec Weissarová J. 

 

VUII.spec, 
II.spec Weissarová J. 

 

VUII.spec, 
II.spec, II.spec Weissarová J. 

 

          

Pá 
8.9. 

 

  MII.spec 
Weissarová J. 

 

ČSII.spec 
Weissarová J. 

 

EVII.spec 
Weissarová J. 

 

EVII.spec 
Weissarová J. 

 

PvII.spec 
Weissarová J. 

 

PvII.spec 
Weissarová J. 

 

      

  PAII.spec 
Chladilová R. 

 

PAII.spec 
Chladilová R. 

 

PAII.spec 
Chladilová R. 

 

PAII.spec 
Chladilová R. 

 

          

    VUII.spec, 
II.spec, II.spec Weissarová J. 

 

    
     

 
Třída: III. Spec 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  MIII.spec 
Svobodová H. 

 

ČJIII.spec 
Svobodová H. 

 

PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

  INTII., 
II.spec, III.spec Muselík M. 

 

      

  MIII.spec 
Svobodová H. 

 

ČJIII.spec 
Svobodová H. 

 

PvIII.spec 
Svobodová H. 

 

PvIII.spec 
Svobodová H. 

 

          

  MIII.spec 
Svobodová H. 

 

ČtIII.spec 
Svobodová H. 

 

PvIII.spec 
Svobodová H. 

 

PvIII.spec 
Svobodová H. 

 

          

  PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

PvIII.spec 
Svobodová H. 

 

PvIII.spec 
Svobodová H. 

 

          

  SVIII.spec 
Svobodová H. 

 

RVIII.spec 
Svobodová H. 

 

PvIII.spec 
Svobodová H. 

 

PvIII.spec 
Svobodová H. 

 

          

Út 
5.9. 

 

  ČJIII.spec 
Svobodová H. 

 

MIII.spec 
Svobodová H. 

 

MIII.spec 
Svobodová H. 

 

EVIII.spec 
Svobodová H. 

 

PvII.spec, 
II.spec, III.spec Weissarová J. 

 

INTII., 
III.spec Muselík M. 

 

      

  ČJIII.spec 
Svobodová H. 

 

MIII.spec 
Svobodová H. 

 

MIII.spec 
Svobodová H. 

 

PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

          

  ČtIII.spec 
Svobodová H. 

 

MIII.spec 
Svobodová H. 

 

PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

TIII.spec 
Svobodová H. 

 

          

  PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

PoVIII.spec 
Svobodová H. 

 

VVIII.spec 
Svobodová H. 

 

          

  SVIII.spec 
Svobodová H. 

 

RVIII.spec 
Svobodová H. 

 

VUIII.spec 
Svobodová H. 

 

VVIII.spec 
Svobodová H. 

 

          

St 
6.9. 

 

  PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

ČJIII.spec 
Svobodová H. 

 

ILPIII.spec 
Novotná Z. 

 

EVIII.spec 
Svobodová H. 

 

INTII., 
III.spec Muselík M. 

 

      

  PoVIII.spec PrvIII.spec ČJIII.spec PAIII.spec VVIII.spec         



 

32 
 

Svobodová H. 
 

Svobodová H. 
 

Svobodová H. 
 

Kopetzká I. 
 

Svobodová H. 
 

  TVIII.spec 
Svobodová H. 

 

PrvIII.spec 
Svobodová H. 

 

PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

ŘVIII.spec 
Svobodová H. 

 

VVIII.spec 
Svobodová H. 

 

        

  TVIII.spec 
Svobodová H. 

 

SVIII.spec 
Svobodová H. 

 

TIII.spec 
Svobodová H. 

 

ŘVIII.spec 
Svobodová H. 

 

VVIII.spec 
Svobodová H. 

 

        

  TVIII.spec 
Svobodová H. 

 

VUIII.spec 
Svobodová H. 

 

TIII.spec 
Svobodová H. 

 

ŘVIII.spec 
Svobodová H. 

 

          

        ŘVIII.spec 
Svobodová H. 

 

          

Čt 
7.9. 

 

  ČJIII.spec 
Svobodová H. 

 

ČJIII.spec 
Svobodová H. 

 

PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

  INTII., 
III.spec Muselík M. 

 

      

  ČJIII.spec 
Svobodová H. 

 

ČJIII.spec 
Svobodová H. 

 

RTVIII.spec 
Svobodová H. 

 

PrvIII.spec 
Svobodová H. 

 

          

  PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

TVIII.spec 
Svobodová H. 

 

PrvIII.spec 
Svobodová H. 

 

          

  SVIII.spec 
Svobodová H. 

 

PsIII.spec 
Svobodová H. 

 

TVIII.spec 
Svobodová H. 

 

RTVIII.spec 
Svobodová H. 

 

          

  VUIII.spec 
Svobodová H. 

 

RTVIII.spec 
Svobodová H. 

 

TVIII.spec 
Svobodová H. 

 

TVIII.spec 
Svobodová H. 

 

          

Pá 
8.9. 

 

  ČJIII.spec 
Svobodová H. 

 

MIII.spec 
Svobodová H. 

 

ČJIII.spec 
Svobodová H. 

 

EVIII.spec 
Svobodová H. 

 

          

  ČJIII.spec 
Svobodová H. 

 

MIII.spec 
Svobodová H. 

 

ČJIII.spec 
Svobodová H. 

 

HVIII.spec 
Svobodová H. 

 

          

  ČtIII.spec 
Svobodová H. 

 

PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

HVIII.spec 
Svobodová H. 

 

          

  PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

PsIII.spec 
Svobodová H. 

 

ŘVIII.spec 
Svobodová H. 

 

HVIII.spec 
Svobodová H. 

 

          

  RVIII.spec 
Svobodová H. 

 

RTVIII.spec 
Svobodová H. 

 

ŘVIII.spec 
Svobodová H. 

 

PAIII.spec 
Kopetzká I. 

 

    
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ROZVRHY PED. PRACOVNÍCI: 

Burianová Ilona 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po       VVI. 
 

VVI. 
 

PřV. 
 

        
          PřV. 

 

        



 

33 
 

4.9. 
 

          PřV. 
 

        

Út 
5.9. 

 

      MII. 
 

VVIIPŠ 
 

VVIIPŠ 
 

  RTIPŠ 
 

RTIPŠ 
 

  

St 
6.9. 

 

  InfIIPŠ 
 

MII. 
 

PřV. 
 

VVV. 
 

VVV. 
 

        
      PřV. 

 

            
      PřV. 

 

            
Čt 
7.9. 

 

  InfIPŠ 
 

MII. 
 

              

Pá 
8.9. 

 

  MII. 
 

VVIII. 
 

VVIII. 
 

VVIV. 
 

VVIV. 
 

  
   

 
Henslová Dana 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  ČJI. 
 

MI. 
 

ŘVI.spec 
 

ŘVI.spec 
 

        
  ČJI. 

 

MI. 
 

            

Út 
5.9. 

 

  ČJI. 
 

MI. 
 

PrvI. 
 

PvI. 
 

PvI. 
 

      
  ČJI. 

 

MI. 
 

PrvI. 
 

          

St 
6.9. 

 

  ČJI. 
 

MI. 
 

TVI. 
 

TVI. 
 

        
  ČJI. 

 

MI. 
 

            

Čt 
7.9. 

 

  ČJI. 
 

ČJI. 
 

PrvI. 
 

ŘVI. 
 

        
  ČJI. 

 

ČJI. 
 

PrvI. 
 

          

Pá 
8.9. 

 

  ČJI. 
 

MI. 
 

ČJI. 
 

HVI. 
 

        
  ČJI. 

 

MI. 
 

ČJI. 
 

          
 

 
Chadimová Simona 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  OVIV. 
 

PrvII. 
 

ČJIV. 
 

PřIV. 
 

InfIV. 
 

ČJV. 
 

      
  OVIV. 

 

  ČJIV. 
 

PřIV. 
 

KSVIV. 
 

ČJV. 
 

      
            KSVV. 

 

      

Út 
5.9. 

 

  ČJIV. 
 

PrvII. 
 

ČJV. 
 

            
  ČJIV. 

 

  ČJV. 
 

            
      KSVV. 

 

            
St 
6.9. 

 

      PrvII. 
 

ČJIV. 
 

  PřIV. 
 

      
        ČJIV. 

 

  PřIV. 
 

      

Čt 
7.9. 

 

  ČJIV. 
 

ČJV. 
 

TVIII. 
 

TVIII. 
 

          
  ČJIV. 

 

ČJV. 
 

              
    KSVV. 

 

              

Pá 
8.9. 

 

  ČJV. 
 

ČJV. 
 

ČJIV. 
 

TVII. 
 

TVII. 
 

OVIV. 
 

      
  ČJV. 

 

ČJV. 
 

KSVIV. 
 

    OVIV. 
 

      
  ČJV. 

 

KSVV. 
 

      
    

 
Kánská Jitka 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

9. 
1530-1615 

 

Po 
4.9. 

 

  
 

                  



 

34 
 

Út 
5.9. 

 

  
 

                  

St 
6.9. 

 

              RTIIPŠ 
 

RTIIPŠ 
 

  

Čt 
7.9. 

 

  
 

                  

Pá 
8.9. 

 

  
 

                  

 

 

Kolářová Hana 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

        Pěst.IPŠ 
 

Pěst.IPŠ 
 

HVIPŠ 
 

      

Út 
5.9. 

 

  PPIPŠ 
 

PPIPŠ 
 

PPIPŠ 
 

PPIPŠ 
 

PPIPŠ 
 

  Pěst.IIPŠ 
 

Pěst.IIPŠ 
 

  

St 
6.9. 

 

              RPIPŠ 
 

RPIPŠ 
 

  

Čt 
7.9. 

 

    RPIPŠ 
 

RPIPŠ 
 

  VVIPŠ 
 

VVIPŠ 
 

      

Pá 
8.9. 

 

    PPIIPŠ 
 

PPIIPŠ 
 

PPIIPŠ 
 

PPIIPŠ 
 

PPIIPŠ 
 

    
 

 
Kopetzká Iva 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  PAIII.spec 
 

PAIII.spec 
 

PAIII.spec 
 

PAIII.spec 
 

          

Út 
5.9. 

 

  PAIII.spec 
 

PAIII.spec 
 

PAIII.spec 
 

PAIII.spec 
 

          
     Zahrada   

            

St 
6.9. 

 

  PAIII.spec 
 

PAIII.spec 
 

PAIII.spec 
 

PAIII.spec 
 

          

Čt 
7.9. 

 

  PAIII.spec 
 

PAIII.spec 
 

PAIII.spec 
 

PAIII.spec 
 

          

Pá 
8.9. 

 

  PAIII.spec 
 

PAIII.spec 
 

PAIII.spec 
 

PAIII.spec 
 

          
     Zahrada   

      
   

 
 
 
Laštůvková Lucie 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  OVIIPŠ 
 

AJIPŠ 
 

ČjIIPŠ 
 

AJIIPŠ 
 

RPIIPŠ 
 

RPIIPŠ 
 

      

Út   MIIPŠ 
 

RVIIPŠ 
 

RVIIPŠ 
 

            



 

35 
 

5.9. 
 

St 
6.9. 

 

  AJIV. 
 

AJIV. 
 

  RVIIPŠ 
 

RVIIPŠ 
 

        
  AJIV. 

 

AJIV. 
 

              

Čt 
7.9. 

 

  MIIPŠ 
 

ČjIIPŠ 
 

ČjIIPŠ 
 

ZPVIIPŠ 
 

RPIIPŠ 
 

RPIIPŠ 
 

      

Pá 
8.9. 

 

  MIIPŠ 
 

AJIV. 
 

              
    AJIV. 

 

          
  

 
Moravcová Lenka 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  
 

                  

Út 
5.9. 

 

    AJV. 
 

HVI.spec 
 

TI.spec 
 

TI.spec 
 

ČPII.spec 
 

      
    AJV. 

 

              
    AJV. 

 

              

St 
6.9. 

 

  AJV. 
 

HVV. 
 

HVIV. 
 

  ČPII.spec 
 

ČPII.spec 
 

      
  AJV. 

 

                
  AJV. 

 

                
Čt 
7.9. 

 

  
 

                  

Pá 
8.9. 

 

      AJV. 
 

            
      AJV. 

 

            
      AJV. 

 

      
   

 
Muselík Miroslav 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

            INTII., 
II.spec, III.spec 

 

      

Út 
5.9. 

 

        TVIV. 
 

  INTII., 
III.spec 

 

      

        TVV. 
 

          
        TVV. 

 

          
St 
6.9. 

 

    TVIIPŠ 
 

TVIIPŠ 
 

TVIPŠ 
 

TVIPŠ 
 

INTII., 
III.spec 

 

      

Čt 
7.9. 

 

      TVIV. 
 

TVIV. 
 

  INTII., 
III.spec 

 

      

      TVV. 
 

TVV. 
 

          
      TVV. 

 

TVV. 
 

          
Pá 
8.9. 

 

  
 

            
   

 
Novotná Zdeňka 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  ČJII. 
 

ŘVIII. 
 

ČJII. 
 

PvII. 
 

          

Út   ČJII. 
 

ILPMŠ 
1.oddělení 

 

ILPI. 
 

ČJII. 
 

PvII. 
 

        



 

36 
 

5.9. 
 

St 
6.9. 

 

  ČJII. 
 

ILPMŠ 
1.oddělení 

 

ILPII.spec 
 

ILPIII.spec 
 

ŘVII. 
 

        

Čt 
7.9. 

 

  ČJII. 
 

ILPMŠ 
1.oddělení 

 

ILPII., III., 
IV. 

 

VVII. 
 

VVII. 
 

        

Pá 
8.9. 

 

  ILPMŠ 
1.oddělení 

 

ILPI.spec 
 

ČJII. 
 

      
   

 
 
Ottová Jitka 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  ČJIII. 
 

HVIIPŠ 
 

MIII. 
 

  AJII. 
 

        

Út 
5.9. 

 

  ČJIII. 
 

MIII. 
 

PříIII. 
 

AJIII. 
 

HVIII. 
 

        

St 
6.9. 

 

  ČJIII. 
 

MIII. 
 

AJIII. 
 

HVII. 
 

          

Čt 
7.9. 

 

  ČJIII. 
 

VlIII. 
 

AJII. 
 

  AJIII. 
 

        

Pá 
8.9. 

 

  ČJIII. 
 

AJII. 
 

  MIII. 
 

ČJIII. 
 

  
   

 
Panská Eva 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  OVV. 
 

MIV. 
 

ZV. 
 

            
  OVV. 

 

MIV. 
 

ZV. 
 

            
  OVV. 

 

  ZV. 
 

            

Út 
5.9. 

 

  ChV. 
 

MIV. 
 

ZIV. 
 

TVIV. 
 

PvIV. 
 

PvIV. 
 

      
  MV. 

 

MIV. 
 

ZIV. 
 

TVV. 
 

PvV. 
 

PvV. 
 

      
  MV. 

 

                

St 
6.9. 

 

          MIV. 
 

MV. 
 

  ChV. 
 

  
          MIV. 

 

MV. 
 

  FyIV. 
 

  
            MV. 

 

      

Čt 
7.9. 

 

  MV. 
 

ZIV. 
 

TVIV. 
 

TVIV. 
 

PvIV. 
 

PvIV. 
 

      
  MV. 

 

ZIV. 
 

TVV. 
 

TVV. 
 

PvV. 
 

PvV. 
 

      
  MV. 

 

                

Pá 
8.9. 

 

  MIV. 
 

    MV. 
 

ZV. 
 

OVV. 
 

      
  MIV. 

 

    MV. 
 

ZV. 
 

OVV. 
 

      
        MV. 

 

ZV. 
 

OVV. 
 

    
 

Svobodová Helena 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  MIII.spec 
 

ČJIII.spec 
 

PvIII.spec 
 

PvIII.spec 
 

          
  MIII.spec 

 

ČJIII.spec 
 

PvIII.spec 
 

PvIII.spec 
 

          
  MIII.spec 

 

ČtIII.spec 
 

PvIII.spec 
 

PvIII.spec 
 

          
  SVIII.spec 

 

RVIII.spec 
 

PvIII.spec 
 

PvIII.spec 
 

          
Út   ČJIII.spec 

 

MIII.spec 
 

MIII.spec 
 

EVIII.spec 
 

          



 

37 
 

5.9. 
 

  ČJIII.spec 
 

MIII.spec 
 

MIII.spec 
 

TIII.spec 
 

          
  ČtIII.spec 

 

MIII.spec 
 

PoVIII.spec 
 

VVIII.spec 
 

          
  SVIII.spec 

 

RVIII.spec 
 

VUIII.spec 
 

VVIII.spec 
 

          

St 
6.9. 

 

  PoVIII.spec 
 

PrvIII.spec 
 

ČJIII.spec 
 

ŘVIII.spec 
 

EVIII.spec 
 

        
  TVIII.spec 

 

PrvIII.spec 
 

ČJIII.spec 
 

ŘVIII.spec 
 

VVIII.spec 
 

        
  TVIII.spec 

 

SVIII.spec 
 

TIII.spec 
 

ŘVIII.spec 
 

VVIII.spec 
 

        
  TVIII.spec 

 

VUIII.spec 
 

TIII.spec 
 

ŘVIII.spec 
 

VVIII.spec 
 

        

Čt 
7.9. 

 

  ČJIII.spec 
 

ČJIII.spec 
 

RTVIII.spec 
 

PrvIII.spec 
 

          
  ČJIII.spec 

 

ČJIII.spec 
 

TVIII.spec 
 

PrvIII.spec 
 

          
  SVIII.spec 

 

PsIII.spec 
 

TVIII.spec 
 

RTVIII.spec 
 

          
  VUIII.spec 

 

RTVIII.spec 
 

TVIII.spec 
 

TVIII.spec 
 

          

Pá 
8.9. 

 

  ČJIII.spec 
 

MIII.spec 
 

ČJIII.spec 
 

EVIII.spec 
 

          
  ČJIII.spec 

 

MIII.spec 
 

ČJIII.spec 
 

HVIII.spec 
 

          
  ČtIII.spec 

 

PsIII.spec 
 

ŘVIII.spec 
 

HVIII.spec 
 

          
  RVIII.spec 

 

RTVIII.spec 
 

ŘVIII.spec 
 

HVIII.spec 
 

        
 

 
VolkauDzmitry 

 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  RVI.spec 
 

SVI.spec 
 

TII.spec 
 

FyV. 
 

          
        FyV. 

 

          
        FyV. 

 

          

Út 
5.9. 

 

  RTVI.spec 
 

RTVI.spec 
 

    PvIV. 
 

PvIV. 
 

      
          PvV. 

 

PvV. 
 

      
          PvV. 

 

PvV. 
 

      
St 
6.9. 

 

  SVI.spec 
 

RVI.spec 
 

VVI.spec 
 

PoVI.spec 
 

          

Čt 
7.9. 

 

  SVI.spec 
 

RVI.spec 
 

PVI.spec 
 

PVI.spec 
 

PvIV. 
 

PvIV. 
 

      
          PvV. 

 

PvV. 
 

      
          PvV. 

 

PvV. 
 

      
Pá 
8.9. 

 

  RTVI.spec 
 

RTVI.spec 
 

SVI.spec 
 

PoVI.spec 
 

      
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Weissarová Jana 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  ŘVII.spec 
 

PsII.spec 
 

ZPVIPŠ 
 

PvII.spec 
 

PvII.spec 
 

        

Út 
5.9. 

 

  ČtII.spec 
 

MII.spec 
 

    PvII.spec, 
II.spec, III.spec 

 

        



 

38 
 

St 
6.9. 

 

  ČtII.spec 
 

PsII.spec 
 

PvII.spec 
 

EVII.spec 
 

          

Čt 
7.9. 

 

  ČtII.spec 
 

MII.spec 
 

InfII.spec, 
II.spec 

 

ČSII.spec 
 

          

    ŘVII.spec, 
II.spec, II.spec 

 

VUII.spec, 
II.spec 

 

VUII.spec, 
II.spec, II.spec 

 

          

Pá 
8.9. 

 

  MII.spec 
 

ČSII.spec 
 

EVII.spec 
 

EVII.spec 
 

PvII.spec 
 

PvII.spec 
 

      
    VUII.spec, 

II.spec, II.spec 
 

        
   

 
Weissová Eliška 

 

 

 

0 
0700-0745 

 

1 
0800-0845 

 

2 
0855-0940 

 

3 
1000-1045 

 

4 
1055-1140 

 

5 
1150-1235 

 

6 
1245-1330 

 

7 
1340-1425 

 

8 
1435-1520 

 

Po 
4.9. 

 

  OVIPŠ 
 

DV. 
 

  PvIII. 
 

PvIII. 
 

DIV. 
 

      
    DV. 

 

      DIV. 
 

      
    DV. 

 

              
Út 
5.9. 

 

      TVII.spec 
 

TVII.spec 
 

          

St 
6.9. 

 

  MIPŠ 
 

RVIPŠ 
 

RVIPŠ 
 

PvIII. 
 

PvIII. 
 

        

Čt 
7.9. 

 

        ČjIPŠ 
 

TVII.spec 
 

VZII.spec 
 

      

Pá 
8.9. 

 

  ČjIPŠ 
 

ČjIPŠ 
 

MIPŠ 
 

MIPŠ 
 

RVIPŠ 
 

RVIPŠ 
 

  
  

 
 


